Hotel-Restaurant H. Perl
Am Berggarten 2, 31535 Neustadt/ OT Otternhagen
Tel.: 05032/954950, info@hotel-perl.de

Unsere Empfehlung

Mittwoch, 01. Mai 2024, Lunch-Buffet ab 11:30 Uhr

Sonntag, 12. Mai, Lunch-Buffet ab 11:30 Uhr
Pfingstsonntag, 19. Mai, Lunch-Buffet ab 11:30 Uhr

TAGESKARTE FUR DIE WOCHE VOM
08. April 2024 bis 13. April 2024

Montag, 08. April
Schweinefiletgeschnetzeltes

in Paprika-Tomatensauce Uberbacken
Langkornreis, gemischter Salat

Dienstag, 09. April
Hahnchenbrustfilet
Pesto-Sahne Nudeln mit Oliven, Salat

Mittwoch, 10. April
mini Haxe
Sauerkraut, Altbiersauce, Salzkartoffeln

Donnerstag, 11. April
Grillteller
Tomatenreis, Krautsalat

Freitag, 12. April
Piccata von Seelachsfilet
Kartoffelpiiree, Remoulade, Frihlingssalat

Samstag, 13. April
Wildrahmgulasch
Rotkohl, Spatzle

14,80 Euro

15,50 Euro

14,90 Euro

15,60 Euro

15,70 Euro

15,90 Euro



